MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 089/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Definitivo da confirmação de Vaga da Terceira

Chamada, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos

Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen, 13 de março de 2023.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen | Administração - Noturno

Nome do Candidato Resultado

ARTHUR ALESSIO BRAGA Deferido

BRUNA MENSCH ABREU Deferido

DUANE ZORZI Deferido

ELIZANDRA FERRARI GARIBALDI Não confirmou vaga

FABIANE DALA NORA Não confirmou vaga

FERNANDA COLVERO Deferido

JAINE ALBERTINA SILVA DE MATOS Deferido

JEAN AUGUSTO SOARES GALERA Deferido

LEONE LAMONATO Deferido

RAIANE MICHELE OTERO Não confirmou vaga

ROBSON VICENTINI JENDRYCZKOWSKI Não confirmou vaga

URIEL JAYME GARCIA Não confirmou vaga

VITORIA DE CAMPOS BINELO Deferido

Campus Frederico Westphalen | Ciência da Computação - Noturno

Nome do Candidato Resultado

ANDERSON BURIOL AUGUSTINI Deferido

CAMILA DA SILVA Deferido

FERNANDO DOS SANTOS CHAGAS Deferido

JAYNE ANDRIELI HOLZBACH Não confirmou vaga

JONAS TADEU SALDANHA JUNIOR Deferido

MARLON MENEGHETTI Deferido

MAYKON BERNARDES CLEMENTE DOS SANTOS Não confirmou vaga

RAFAEL BORGES ROHRS Não confirmou vaga

RAFAEL DE CAMARGO DA SILVA Deferido

Campus Frederico Westphalen | Medicina Veterinária – Integral - Diurno

Nome do Candidato Cota Classificada

ANA JULYA KRAWCZAK KLUNK Deferido

ANGELICA ALVES MARTINS Deferido

CLARA MANCUSO PARAISO CAVALCANTI Não confirmou vaga

EMANUELY NUNES PIRES Deferido

GABRIELE DE OLIVEIRA LUY Deferido

HELOISA SARTORETTO Deferido

IANE PERTUZATTI DA ROSA Deferido

JULIA PERTILE Não confirmou vaga

JULIA SCHULLER ZIMMERMANN Não confirmou vaga

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

KARIN SPONCHIADO Deferido

LARISSA CASARIN Deferido

MARIA EDUARDA SATTLER MAGAGNIN Deferido

MARIA LUISA PILONETTO Não confirmou vaga

MARIA RITA GONÇALVES Deferido

MICAELA BIGOLIN FERRAZ Não confirmou vaga

MIRELA MACHADO SCHNEIDER Deferido

PAULO SÉRGIO CORRÊA FIGUEIRÓ Não confirmou vaga